

[ITL ootab Eesti Interneti Sihtasutuselt suuremat avatust ja läbipaistvust](#)

14 years tagasi Autor: [AM](#)

Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit (ITL) teatas oma avalduses, et ootab sihtasutuse ühe asutajana Eesti Interneti Sihtasutuse (EIS) juhatusele suuremat avatust ja koostöövalmidust, samuti peaks läbipaistvamad olema organisatsiooni finantsasjad.



[ITLi teade on selline:](#)

Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit (ITL), olles üks Eesti Interneti Sihtasutuse (EIS) asutajatest tunneb heameelt, et domeenihalduse reform on Eestis käivitatud. Tuleb aga tähele panna, et selle lõpuleviimiseks tuleb läbida veel mitu rasket etappi ning umbes 6000 uut või ümberregistreeritud domeeninime on tegelikkuses vaid jäämäe veepealne osa.

Seepärast ootab ITL, et kiiremas korras saadaks paika domeenihalduse EIS-ile redelegeerimisega seonduv ning see protsess ka käivitatakse. Antud protsessi õnnestumiseks tuleb EIS-il täita kõik Internet Corporation for Assigned Names and Numbers (ICANN) raames kokku lepitud nõuded. Selleks tuleb tõestada nii Internet Assigned Numbers Authority-le (IANA), ICANN nõukogule kui USA Kaubandusministeeriumile, et uus domeenihalduse organisatsioon tegutseb kohaliku Interneti kogukonna huvides ja toetusel, omab kompetentsi ning on jätkusuutlik.

Selleks aga on eelkõige vajalik saavutada EIS-i tegevuse ja reeglistike täielik heakskiit nii registripidajate kui kõigi teiste Eesti Internetikogukonna liikmete poolt. Siin peab EIS muutuma olulisel määral avatumaks ja koostööaltimaks, seda muuhulgas organisatsiooni finantsläbipaistvust suurendades.

Kuna domeenireformi planeerimist ja käivitamist hinnati Internetikogukonna poolt pigem ebarahuldavaks, siis peab EIS nõukogu koosolek tooma lõpliku selguse ka EIS-i edasise toimimise ning juhtimise osas.

ITL rõhutab vajadust domeenihalduse reform kiiresti lõpule viia ning ootab EIS-i muutumist kõigile Eesti Internetikogukonna liikmetele vastuvõetavaks ja neid teenindavaks organisatsiooniks, nii nagu nõuavad seda domeenihalduse rahvusvaheliselt kokku lepitud head tavad.

- [Uudised](#)